FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO AMBIENTE, 

DESTINADO AO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO 

NORTE/RN, INCLUINDO EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO PROFISSIONAL E TODOS 

OS INSUMOS NECESSÁRIOS À SUA PLENA FUNCIONALIDADE. 

VALOR GLOBAL: R$ 33.948,68 (trinta e três mil, novecentos e quarenta e oito reais e 

sessenta e oito centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01000 - Câmara Municipal de 

Caiçara do Norte, Programa: 0001, Ação: 2001 - Manutenção dos Serviços da Câmara; 

Natureza da Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica, Fonte de